

Motion till föreningsstämman

Föreningsstämman är det tillfälle då medlemmar, enskilt eller i grupp, kan lämna förslag som stämman – och därmed föreningen – kan fatta beslut om. Förslagen skrivs i form av en motion.

Det är inte alla gånger alldeles lätt att uttrycka vad en egentligen vill. Det händer att motionärer svävar ut i en mängd ”tyckanden” om allt möjligt som kanske inte ens är relevant i sammanhanget. Det händer också att det inte finns något tydligt förslag att ta ställning till. Detta blir förvirrande för medlemmarna. Alla tjänar på om motionen är tydlig och konkret.

För att underlätta för dig som vill motionera har vi därför tagit fram följande vägledning och mall.

Rubrik

En motion ska innehålla en rubrik som tydligt talar om vad motionen handlar om.

Bakgrund

Beskriv vad som är anledningen till att motion behöver ställas. Ange bakgrundsfakta som är viktiga i sammanhanget samt vad det är för resultat/lösning du vill nå. Beskriv problemet och varför det finns ett behov av att lösa frågan. Beskriv eventuella hinder. Använd enkla ord och korta formuleringar. Försök att hålla argumentationen kort och koncis.

Förslag till beslut

Slutligen ska du skriva ett tydligt förslag till beslut så att medlemmarna vet vad de har att ta ställning till. Förslaget till beslut kan innehålla flera steg (att-satser) beroende på vad motionen handlar om. Det kan också föreslås att stämman beslutar att uppdra åt styrelsen att arbeta med en viss fråga. Undvik att baka in flera ställningstagande i samma ”att-sats”. Ditt förslag skall vara konkret så röstning med alternativen ”ja” eller ”nej” kan genomföras.

Övrigt

Medlem som önskar lämna motion till stämman skall anmäla detta senast den 31 januari (eller inom den senare tidpunkt styrelsen kan komma att bestämma). Motionen skickas via e-post till styrelsen@berget12.se, alternativt lämnas i föreningens brevlåda innanför entrén på Dalagatan 6.

Även om det inte är något krav är det rekommenderat att du kommer på stämman. Då kan du, vid behov, presentera din motion och svara på eventuella frågor, då det ökar sannolikheten att ditt förslag går igenom.

Motion till föreningsstämman

Motionär

Bostadsrättshavare	Lägenhetsnummer
Adress	Våning
E-post	Telefonnummer

Rubrik

--

Bakgrund

--

Förslag till beslut

Att:
Att:
Att:

Underskrift

Ort och datum	Ort och datum
Bostadsrättshavare	Bostadsrättshavare
Namnförtydligande	Namnförtydligande